ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 27.06.2022 №634 «Об определении

гарантирующей организации по водоснабжению, водоотведению и зоны ее
деятельности» в редакции Постановления Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района от 27.09.2022 №947 «О внесении
изменений в постановление Исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района от 27.06.2022 №634 «Об определении
гарантирующей организации по водоснабжению, водоотведению и зоны ее

деятельности»

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2001г. №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения с 01.09.2022 года в пункт 2 Постановления в следующей
редакции: «Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является
территория следующих населенных пунктов Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан: Определить, что зоной деятельности гарантирующей
организации является территория следующих населенных пунктов Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан: с.Высокая Гора, д.Клетни, д.Калинино,
с.Эстачи, пос.ж.д.ст.Высокая Гора, с.Березка, с.Мамонино, д.Тимофеевка, с.Болыпие
Ковали, с.Чувашли, с.Дубъязы, д.Большой Сулабаш, д.Малый Сулабаш, д.Торнаяз,
с.Алат, с.Малый Алат, д.Потаниха, д.Средний Алат, с.Суксу, д.Большой Рясь, д.Малый
Рясь, д.Чамяк, с.Алатский спиртзавод, с.Гарь, пос.Березовка, пос.ж.д.рзд.Киндери,
пос.Новый Поселок, с.Семиозерка, пос.Озерный, с.Шигали, дер.Чернышевка, с.Шуман,
с.Болыпой Битаман, д.Бикнарат, пос.Дачное, с.Казаклар, д.Махмур, с.Улля, с.Усады,
д.Ильино, д.Талмачи, д.Чубарово,с.Чирша, д.Абла, п.Инеш, с.Пермяки, с.Пановка,
пос.Санаторий Каменка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сайте Высокогорского
муниципального района в сети интернет по веб-адресу: .http://wsokya-gora.tatarstan.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Р. Ф .Хакимуллина.

Руководитель исполнительного к
Высокогорского муниципального

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://wsokya-gora.tatarstan.ru/